REQUERIMENTO DE N.º           DE 2008
(Do Sr. Fernando Chucre)

Solicita audiência pública para
discussão do PL 3.460, de 2004.

Senhora Presidente,

Requer-se, nos termos regimentais, a realização de audiência pública,

no âmbito desta Comissão, para discussão do PL 3.460, de 2004, com a

participação de autoridades e entidades representativas da área de planejamento

urbano, para colher informações e experiências em regiões metropolitanas para

subsidiar o aperfeiçoamento do projeto de lei em destaque

Sala da Comissão , em          de setembro de 2008.

Deputado Fernando Chucre